
令和３年６月吉日 

ＰＴＡ会員 様 

さいたま市立浦和中学校・高等学校 

ＰＴＡ会長 德永 純子 

総務委員長 浅野 直子 

校   長 吉野 浩一 

 

「ＰＴＡ交流バスツアー」中止のお知らせ 

 

初夏の候、会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき、心より御礼を申し上げます。 

 さて、総務委員会では例年９月に「交流バスツアー」を企画し、この時期に参加者募集

のご案内をしてまいりました。しかしながら、新型コロナウイルスの感染リスク、また、

自粛による様々な行事の中止に直面している子ども達への配慮から今年度は中止すること 

といたしました。 

 開催を楽しみにしていただいた会員の皆様には大変申し訳ございません。 

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 今後とも引き続きＰＴＡ活動へのご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


